bag Teknis Penyelenggaraan Pemilu dan

Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati

Kabupaten Berau Tahun 2024 d,engan perolehan suara

sebagai berikut:

Pasangan Calon nomor urut I atas nama MADRI PANI,

S.E. - Ir. H. AGUS WAHYUDI, M.M.dengan perolehan

suara sah sebanyak 64894 (enam puluh empat ribu

delapan ratus sembilan puluh empat); dan

Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Hj. SRI

JUNTARSIH MAS, M.Pd - H. GAMALIS, S.E.dengan

perolehan suara sah sebanyak 65590 (enam puluh

lima ribu lima ratus sembilan puluh).

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten

Berau Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan

sekaligu.s sebagai pengumumErn pada hari Rabu

tanggal Empat bulan Desember tahun Dua Ribu Dua

Puluh Empat pukul 01:00 WITA.